

# Årsredovisning

för

## GreenSend Sweden AB

559248-1294

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Clas Johan Olsson, Styrelseledamot  
2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för GreenSend Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar transporter och logistiklösningar mellan befintliga åkerier och kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utvecklat och förankrat den totala affären samt utökat antal kunder.

Bolaget har även detta år valt in en revisor.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 12 434  | 8 577   | 5 200   |
| Resultat efter finansiella poster | 229     | 60      | 280     |
| Soliditet (%)                     | 33,8    | 23,9    | 15,2    |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 30,3 %, vilket beror på nya kunder inom nya kundsegment. Vi har varit och uppfattats mer prisvärda vilket våra kunder uppskattat även om drivmedelskostnaden ökat markant under året.

### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 25 000            | 164 944                | 32 478            | 222 422        |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   | 32 478                 | -32 478           | 0              |
| Årets resultat                                   |                   |                        | 131 002           | 131 002        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>25 000</b>     | <b>197 422</b>         | <b>131 002</b>    | <b>353 424</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 197 422        |
| årets vinst            | 131 002        |
|                        | <b>328 424</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 328 424        |
|                        | <b>328 424</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2022-03-01<br/>-2023-02-28</b> | <b>2021-03-01<br/>-2022-02-28</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 12 434 023                        | 8 577 413                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                                 | 20 310                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>12 434 023</b>                 | <b>8 597 723</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Underentreprenader                                   |            | -10 103 391                       | -8 124 484                        |
| Övriga externa kostnader                             |            | -2 096 207                        | -241 008                          |
| Personalkostnader                                    | 3          | -6 000                            | -170 409                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-12 205 598</b>                | <b>-8 535 901</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>228 425</b>                    | <b>61 822</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 428                               | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -308                              | -1 412                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>120</b>                        | <b>-1 412</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>228 545</b>                    | <b>60 410</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -60 000                           | -17 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-60 000</b>                    | <b>-17 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>168 545</b>                    | <b>43 410</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -37 543                           | -10 932                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>131 002</b>                    | <b>32 478</b>                     |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2023-02-28</b> | <b>2022-02-28</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 4          | 25 000            | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>25 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 574 168           | 698 564           |
| Övriga fordringar                              |            | 160 762           | 31 062            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 213 567           | 64 887            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>948 497</b>    | <b>794 513</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 415 731           | 423 685           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>415 731</b>    | <b>423 685</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 364 228</b>  | <b>1 218 198</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 389 228</b>  | <b>1 218 198</b>  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                            |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                     |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                   |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>               |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                      |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                            |            | 197 422           | 164 944           |
| Årets resultat                                 |            | 131 002           | 32 478            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                |            | <b>328 424</b>    | <b>197 422</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                      |            | <b>353 424</b>    | <b>222 422</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                    |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                           |            | 147 000           | 87 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>              |            | <b>147 000</b>    | <b>87 000</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                    |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                             |            | 721 261           | 759 672           |
| Skatteskulder                                  |            | 8 674             | 48 035            |
| Övriga skulder                                 |            | 29                | 0                 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   |            | 158 840           | 101 069           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>              |            | <b>888 804</b>    | <b>908 776</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>          |            | <b>1 389 228</b>  | <b>1 218 198</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har tappat två större kunder men styrelsen bedömer att man kommer att kunna ersätta dessa med nya kunder.

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2022-03-01<br>-2023-02-28 | 2021-03-01<br>-2022-02-28 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

|   | 2023-02-28    | 2022-02-28 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0             | 0          |
| Inköp   | 25 000        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>25 000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>25 000</b> | <b>0</b>   |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-04

*Clas Johan Olsson*  
Clas Johan Olsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-08

Revideco AB

*Jenny Holmström*  
Jenny Holmström  
Auktoriserad revisor
